



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Anne Bendix Holding ApS

Industriparken 12A, 7182 Bredsten

CVR-nr. 39 44 27 44

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Anne Hedvig Bendix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Bendix Holding ApS Industriparken 12A 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 39 44 27 44
	Stiftet: 26. marts 2018
	Hjemsted: Bredsten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Hedvig Bendix
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af fodtøj og hertil hørende artikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.055.081 kr. mod 2.418.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.827 kr. mod 93.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31/10-2022 solgt aktiviteten til Reporto ApS, CVR: 43 66 73 94.

Herefter er selskabets formål at agere holdingselskab uden væsentlig aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.055.081	2.418.970
1 Personaleomkostninger	-1.991.445	-2.170.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.970	-128.762
Driftsresultat	-91.334	119.898
Andre finansielle indtægter	6.589	5.577
Øvrige finansielle omkostninger	-73.253	-30.685
Resultat før skat	-157.998	94.790
Skat af årets resultat	28.171	-1.033
Årets resultat	-129.827	93.757
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udbytte for regnskabsåret	0	57.300
Disponeret fra overført resultat	-129.827	-20.043
Disponeret i alt	-129.827	93.757
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	50.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	108.563
Goodwill	0	671.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>779.563</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	46.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>46.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>825.678</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	2.383.558
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.383.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	347.849
Udskudte skatteaktiver	11.701	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.468
Andre tilgodehavender	1.291.818	0
Periodeafgrænsningsposter	0	103.127
Tilgodehavender i alt	<u>1.303.519</u>	<u>473.444</u>
Likvide beholdninger	0	29.857
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.303.519</u>	<u>2.886.859</u>
Aktiver i alt	<u>1.303.519</u>	<u>3.712.537</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	937.610	1.067.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.300
Egenkapital i alt	<u>987.610</u>	<u>1.174.737</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>153.684</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>153.684</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	182.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.345	371.057
Selskabsskat	107.214	0
Anden gæld	<u>130.350</u>	<u>1.830.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.909</u>	<u>2.384.116</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>315.909</u>	<u>2.384.116</u>
Passiver i alt	<u>1.303.519</u>	<u>3.712.537</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.862.482	2.037.164
Pensioner	77.200	76.371
Andre omkostninger til social sikring	18.785	23.541
Personalemkostninger i øvrigt	32.978	33.234
	1.991.445	2.170.310
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.067.437	916.162
Årets overførte overskud eller underskud	-129.827	-20.043
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500
Ændring vedr. skattefri virksomhedsomdannelse 2018	0	171.318
	937.610	1.067.437
